4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Donata

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

335.50 m?
135.40 m?
107.20 m?
225.80 m?

936 m?

11.40x 11.70 m
42°

8.10 m

19.40x 21.70 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesSciowo
podpiwniczonyProjektowany budynek jest wolno stojacym domem
jednorodzinnym przeznaczonym dla 5-7 osob. Na parterze zlokalizowano pokdj
dzienny, kuchnie z jadalnia, spizarke, pokdj, hol, sien wejsciowa i lazienke ze
schowkiem. W piwnicy znajduja sie 2 pomieszczenia gospodarcze, kottownia z
pralnig i schowek. Bryta budynku zostala zaprojektowana na rzucie
przenikajacych sie prostokatow, przykryta dachem czterospadowym o kacie
nachylenia potaci 42°. Bryle wzbogacaja lukarny i podcienia budynku.Wersja

technologiczna: murowana - beto...

Elewacje

DOBRY DOM
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




4¥ dobrydom

Rzuty

Piwnica 60.30 m?

pomieszczenie gospodarcze
kotlownia

korytarz

pomieszczenie gospodarcze
schowek

klatka schodowa

Parter 82.80 m?

jadalnia

pokoj

pokdj dzienny
schowek
spizarka

sien

klatka schodowa
lazienka
kuchnia

hol
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Donata
(wersja katalogowa )

20.80 m?
16.90 m?
8.90 m?
8.00 m?
3.20 m?
2.50 m?

24.90 m?
1.10 m?
3.80 m?
5.00 m?
6.00 m?
7.80 m?
7.90 m?

12.00 m?

13.60 m?
0.70 m?



0 dObdeOITI Donata

(wersja katalogowa )
Rzuty

Poddasze 61.80 m?

pokoj 17.20 m?
pokaj 12.50 m?
pokoj 10.40 m?
przedpokoj 8.50 m?
lazienka 7.50 m?
klatka schodowa 2.50 m?
garderoba 1.90 m?
schowek 1.00 m?
garderoba 0.30 m?
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